
I;

"
Na temelju članka 20. stavka 1. točke 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 172/03., 144/10. i 77/11.), Zaključka Vlade

Republike Hrvatske ("Narodne novfne"broj 32/11) i članka 21.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11},načelnik Općine Kistanje, dana
31.1istopada 2012.godine, donosi

PREGLEDSKLOPUENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA-REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI
od 01.01. do 30.09.2012.g.

I. 2012.g
''''<fii Konačni

Datum Iznos sklopljenog
Razdoblje Datum ukupni iznos

Evidencijski broj ss na koje je Naziv ponuditelja s kojima je konačnog plaćenR.br
nabave

Vrsta provedenog postupka sklapanja ugovora
sklopljen sklopljen ugovor izvršenja temeljem

ugovora
ugovor ugovora uaovora

(bez PDV-a) (bez PDV-a)
Autoprijevoz CAMEL

BagateIna nabava EXPRESS Knin

I. (KLASA:406-07/12-01/9,
26.04.2012. 26.200,00 30 dam 27.04.2012. 26.200,00

Uređenje deponije
smeća "Macure")

Bagatelna nabava Vodovod i odvodnja d.o.o.

2.
(KLASA:406-07/12-01l12,

14.05.2012. 14.486,10 30 dam Šibenik 01.10.2012. 8.001,13
Vodovodni priključak Štrbci-
Mjerkači)

Bagateina nabava
(KLASA:406-07 112-01123

3. Izrada projektne dokumentacije 11.06.2012. 3.500,00 60 dana Denmar d.o.o. Zadar
za nerazvrstanu cestu
L.C.Masnikose

Bagateina nabava
(KLASA:406-071l2-0 1122,

4. Izrada projektne dokumentacije 11.06.2012. 4.200,00 60 dana Denmar d.o.o. Zadar
za nerazvrstanu cestu Korolije-
Vujasinovići)

BagateIna nabava
(KLASA:406-071l2-0 1/21,

5.
Izrada projektne dokumentacije

11.06.2012. 3.900,00 60 dana Denmar d.o.o. Zadar
za nerazvrstanu cestu
i.c.Vukići-Ćuk- Trtice)



I
rsagarema naoava luenmar 0.0.0. z.anar
(KLASA:406-07/12-0 1/24
Izrada projektne dokumentacije

6.
za nerazvrstanu cestu Ž.C.6026

02.07.2012. 5.200,00 60 danaVukše, naselje Parčići)

.II"U"V" Vodovod i odvodnja d.o.o.
(KLASA:406-07 1\2-0 [/33 Šibenik

7. Sanacija vodovodnog ogranka 07.09.2012 48.087,60 30 dana
za naselje Smrdelje

BagateIna nabava DENMAR d.o.o. Zadar
(KLASA:406-07 112-0 1/34 (KLASA:406-071l2-

8. Usluge nadzora nad radovima 13.09.2012. 5.040,00 01l34,nadzor nad radovima
na nerazvrstanoj cesti na cesti L.C.Vukići-Ćuk-
L.C. Vukići-Ćuk- Trticei Trticei

Bagateina nabava
(KLASA:406-07/\2-01135.

9. Usluge nadzora nad radovima 13.09.2012. 6.132,00 DENMAR d.o.o.Zada
na nerazvrstanoj cesti
L.C.Masnikose)

Bagateina nabava
(KLASA:406-07/12-01/36

10. Izrada I.izmjena i dopuna 18.09.2012. 65.000,00 180 dam URBOS d.o.o. Spli
prostornog plana uređenja
Ooćine Kistanie )


	Scan_Doc0037.pdf
	Scan_Doc0038.pdf

